

# **ABK af 2018 ApS**

## **Årsrapport 2021**

**CVR: 39601028**

**01.01.2021 – 31.12.2021**

**ALBANIVEJ 2, 5792 ÅRSLEV**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28.06.2022

---

Dirigent: Adrian Jan Kuron

den  grønne revisor

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

ABK af 2018 ApS  
Albanivej 2  
5792 Årslev

Telefon:  
CVR-nr.: 39601028  
Stiftet: 24-05-18  
Hjemsted: 5792 Årslev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## DIREKTION

Adrian Jan Kuron

## REVISOR

DSH-Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 17  
6240 Løgumkloster

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er Investeringsvirksomhed

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

### **Usædvanlige forhold**

Virksomhedens investering i associeret selskab har grundet midlertidige produktionsproblemer tabt mere end 50 % af sin anpartskapital.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

### **Virksomhedens resultat**

Virksomhedens resultat udgør i 2021, -609.827 kr. før skat.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af midlertidige produktionsproblemer i Virksomhedens investering i associeret selskab, som har betydet at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Det er imidlertid ledelsens forventning at anpartskapitalen genvindes, hvilket begrundes i en positiv udvikling i det associerede selskab.

Ledelsen anser på baggrund heraf ingen tvivl om virksomhedens fortsatte drift, ligesom det bedømmes, at selskabet har den nødvendige kapital til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling og forventning til fremtiden.

# RESULTATOPGØRELSE

	2021	2020
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.244</b>	<b>-13.992</b>
Finansielle indtægter	0	162.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-570.000	0
Finansielle omkostninger	-17.583	-13.769
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-609.827</b>	<b>134.239</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-609.827</b>	<b>134.239</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-609.827	134.239
<b>Disponering i alt</b>	<b>-609.827</b>	<b>134.239</b>



# BALANCE

	2021	2020
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	570.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>570.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>570.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>66</b>	<b>97</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>66</b>	<b>97</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>66</b>	<b>570.097</b>

# BALANCE

	2021	2020
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	40.000	3
Overført resultat	-547.343	102.481
<b>Egenkapital</b>	<b>-507.343</b>	<b>102.484</b>
Gæld til tilknyttede kapitalinteresser	495.970	467.612
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>495.970</b>	<b>467.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.602	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	7.837	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.439</b>	<b>1</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>507.409</b>	<b>467.613</b>
<hr/>		
<b>PASSIVER</b>	<b>66</b>	<b>570.097</b>
<hr/>		
1	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>	
2	<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	

# EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	3	102.481	102.484
Indbetalt selskabskapital i året	39.997		39.997
Forslag til resultatdisponering		-609.827	-609.827
Valgfri linje	0	-39.997	-39.997
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-547.343</b>	<b>-507.343</b>

Ved omdannelse til ApS overførtes 39.997 kr. fra overført resultat til virksomhedskapital.

# NOTER

# NOTER

# NOTER

# NOTER

# NOTER

## 1 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank.



# NOTER

## 2 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSE

### ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, mv.

### FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter, omkostninger og selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostpris overstiger genindvindingsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

# NOTER

## VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger.

## GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og kapitalinteresser, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris .

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

## DAGSVÆRDI

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

**Niveau 1:** Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

**Niveau 2:** Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

**Niveau 3:** Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.